
Pořadatel:

Termín: čtvrtek 22.3.2018

Místo konání: tělocvičny ZŠ Palachova Žďár nad Sázavou

Kategorie: IV. - starší žákyně

Výsledky: Skupina A

ZŠ Palachova Žďár n. S. : 2. ZŠ Žďár n. S. 2 : 1 (15,-17,6)

2. ZŠ Žďár n. S. : 2. ZŠ Nové Město na Mor. 1 : 2 (16,-12,-13)

2. ZŠ Nové Město na Mor. : ZŠ Palachova Žďár n. S 2 : 1 (-19,8,9)

Pořadí sk. A: Z   V3   V2   P1   P0   Sety    Body

1. 2    0     2     0     0     4:2     4 body 

2. 2    0     1     1     0     3:3     3 body 

3. ZŠ Žďár n. S., Komenského 2 2    2     0     0     0     2:4     2 body

Skupina B

4. ZŠ Žďár n. S. : Gymnázium Žďár n. S 0 : 2 (-13,-12)

Gymnázium Žďár n. S : ZŠ Nové Veselí 0 : 2 (-15,-19)

ZŠ Nové Veselí : 4. ZŠ Žďár n. S. 2 : 0 (12,4)

Pořadí sk. B: Z   V3   V2   P1   P0   Sety    Body

1. 2    2     0     0     0     4:0     6 bodů

2. 2    1     0     0     1     3:3     3 body 

3. 4. ZŠ Žďár n. S., Švermova 4 2    0     0     0     2     0:4     0 bodů

Semifinále: 2. ZŠ Nové Město na Mor. : Gymnázium Žďár n. S 0 : 2 (-13,-12)

ZŠ Nové Veselí : ZŠ Palachova Žďár n. S. 0 : 2 (-17,-12)

o 5. místo: 2. ZŠ Žďár n. S. : 4. ZŠ Žďár n. S. 2 : 0 (12,18)

o 3. místo: 2. ZŠ Nové Město na Mor. : ZŠ Nové Veselí 2 : 1 (-19,11,11)

Finále: Gymnázium Žďár n. S : ZŠ Palachova Žďár n. S. 2 : 1 (16,-17,-15)

Gymnázia Žďár nad Sázavou.

ZŠ Nové Veselí

Gymnázium Žďár n. S.

Active-SVČ Žďár nad Sázavou, ŠSK při ZŠ Palachova Žďár n. S.

Do krajského kola ve Žďáře n. S., které by mělo proběhnout začátkem května,  postupuje vítězné družstvo dívek z

Active-SVČ Žďár n. S.

Zbyněk Kalina

Okresní rada AŠSK ČR Žďár nad Sázavou, p. s.

2. ZŠ Nové Město na Mor.

ZŠ Palachova Žďár n. S.  

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
OKRESNÍHO KOLA VE VOLEJBALE SLZŠ o PM





Active-SVČ Žďár nad Sázavou, ŠSK při ZŠ Palachova Žďár n. S.




